
入札等結果一覧（令和6年10月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 ごみステーション
向野商事㈱道南支社苫小牧営業
所

 6,220,500 指名競争入札 5者 R6.10.3 R7.2.28
環境衛生部
ゼロごみ推進課

2 物品 感染対策用備蓄資器材 ノース・メディコ㈱  1,396,032 指名競争入札 4者 R6.10.24 R7.2.28
消防本部
総務課

3 物品 消防自動車等スタッドレスタイヤ ㈲明野タイヤサービス  974,160 指名競争入札 4者 R6.10.24 R6.11.15
消防本部
総務課

4 物品 町内会等行事用テント おおとりスポーツ  887,040 指名競争入札 4者 R6.10.24 R6.12.13
市民生活部
市民生活課

5 物品 バスドラムほか ㈱エルム楽器苫小牧支店  1,472,350 指名競争入札 4者 R6.10.28 R7.1.31
教育部
学校教育課

6 物品 学校用机・椅子 ㈱セルオート  16,280,902 指名競争入札 6者 R6.10.31 R7.1.10
教育部
総務企画課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



見積合わせ結果一覧（令和6年10月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

契約日
履行期間又は

履行期限
発注担当課

1 印刷 督促状②（※ＯＣ） 清文堂印刷㈱苫小牧支店  523,380 随意契約 6者 R6.10.10 R6.11.20
共同調達(納税課ほ
か１課)

2 印刷 苫小牧福祉ガイドブック2024
（福）せらぴ　就労支援セン
ターＳｎｏｗｄｒｏｐ・Ｃｌｏ
ｖｅｒ

 838,728 随意契約 1者 R6.10.28 R7.1.31
共同調達(障がい福
祉課ほか２課)

3 物品
ワイヤレスマイク付き拡声器ス
ピーカーほか（※ＯＣ）

㈱ミルシステム  268,848 随意契約 3者 R6.10.29 R6.12.27
総合政策部
秘書広報課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


